CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

         O  Vereador que esta subscreve, dispensadas
formalidades  regimentais,  solicita  que  seja  encaminhada,  nossa  mais
profunda MOÇÃO DE PESAR, aos familiares da  SENHORA EDNALVA DOS
SANTOS DIONÍZIO DA SILVA,   moradora da Colônia Conceição, pelo seu
passamento ocorrido no dia 02.04.2016.

Sala das Sessões em, 13 de abril de 2016.

Ver. Valdeci Ferreira dos Reis - PMDB

Ver. Luis Fina de Oliveira - PT

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

Ver. Silas Nunes Ferreira - PSDB